(
PROTOCOLO Nº: 05274/2013     DATA: 09/05/2013     HORA: 13:19     USUÁRIO: REINALDO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 02980/2013

Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de troca de lâmpada queimada em um poste de iluminação pública e reparos no asfalto da rua Holanda, 2519, no Jardim Europa.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a execução de serviços de troca de lâmpada queimada em um poste de iluminação pública e reparos na camada asfáltica na rua Holanda, número 2519, no Jardim Europa.

Justificativa:

                     Moradores do bairro, em especial a Sra. Daniela Missato, reclamam de uma lâmpada queimada há muito tempo em um poste de iluminação pública, o que deixa a rua muito escura e oferece perigo aos transeuntes. Nessa via pública, o asfalto está se deteriorando (esfarelando) e com a passagem dos veículos pedras são lançadas nas residências.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 07 de maio de 2.013.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-
image1.jpeg